
ویترین آخر

محمد جواد روح سردبیر هم میهن در این روزنامه نوشت: محمد جواد روح سردبیر هم میهن در این روزنامه نوشت: 
ارشاد،  گشت  احیای  درباره  قضاییه  قوه  رییس  ارشاد، اظهارات  گشت  احیای  درباره  قضاییه  قوه  رییس  اظهارات 
شنیده ها و روایت ها مبنی بر نقش و مسوولیت رییس جمهور شنیده ها و روایت ها مبنی بر نقش و مسوولیت رییس جمهور 

و دولت سیزدهم در این باره را تایید کرد.و دولت سیزدهم در این باره را تایید کرد.
نکته قابل تأمل در اظهارات رییس قوه قضاییه این است نکته قابل تأمل در اظهارات رییس قوه قضاییه این است 
را  دولت  مجموعه  و  مجریه  قوه  رییس  صراحت،  با  وی  را که  دولت  مجموعه  و  مجریه  قوه  رییس  صراحت،  با  وی  که 
همتای  می دهد  نشان  و  می خواند  مسوولیت پذیری  همتای به  می دهد  نشان  و  می خواند  مسوولیت پذیری  به 
با  »مقابله  ادعای  و  شعار  با  است  سال  سه  که  او  با پیشین  »مقابله  ادعای  و  شعار  با  است  سال  سه  که  او  پیشین 
به صدر دولت  و  رها کرده  را  قضاییه  قوه  فساد«  به صدر دولت سرچشمه  و  رها کرده  را  قضاییه  قوه  فساد«  سرچشمه 
نشسته است و دستاوردی همچون فساد نشسته است و دستاوردی همچون فساد ۳/۷۳/۷ میلیارد دلاری  میلیارد دلاری 
مسوولیت پذیر  هم  مسیر  این  در  حتی  گذاشته،  جای  مسوولیت پذیر به  هم  مسیر  این  در  حتی  گذاشته،  جای  به 
با  نادرست مشترک خود  یا  پای تصمیم درست  با نیست که  نادرست مشترک خود  یا  پای تصمیم درست  نیست که 
به  و  بایستد  ارشاد  گشت  احیای  برای  قضاییه  قوه  به رییس  و  بایستد  ارشاد  گشت  احیای  برای  قضاییه  قوه  رییس 
بود،  کی  بود،  »کی  بازی  محسنی اژه ای،  بود، تعبیر غلامحسین  کی  بود،  »کی  بازی  محسنی اژه ای،  تعبیر غلامحسین 

من نبودم!« راه انداخته است.من نبودم!« راه انداخته است.
رییس جمهوری و دولت نه تنها مسوولیت تصمیم خود در رییس جمهوری و دولت نه تنها مسوولیت تصمیم خود در 
دیگر  و  کشور  وزارت  مجموعه  اقدامات  و  دیگر   و  کشور  وزارت  مجموعه  اقدامات  و   ۱۴۰۱۱۴۰۱ سال  سال اواخر  اواخر 
ارکان ذیربط را نمی پذیرند، بلکه شبکه های اجتماعی همسو ارکان ذیربط را نمی پذیرند، بلکه شبکه های اجتماعی همسو 
کار  کیهان  همچون  تندرو ها  حامی  روزنامه های  و  دولت  کار با  کیهان  همچون  تندرو ها  حامی  روزنامه های  و  دولت  با 
و  تکذیب  را  رهبری  دفتر  اعضای  که  رسانده اند  جایی  به  و را  تکذیب  را  رهبری  دفتر  اعضای  که  رسانده اند  جایی  به  را 

تخریب می کنند.تخریب می کنند.
این مشی و رویکرد در نزد سیدابراهیم رییسی البته تازگی این مشی و رویکرد در نزد سیدابراهیم رییسی البته تازگی 
را  اواخر حسن روحانی، جانشین کنونی خود  را ندارد. همین  اواخر حسن روحانی، جانشین کنونی خود  ندارد. همین 
یادآور شد که در حوادث آبان یادآور شد که در حوادث آبان ۱۳۹۸۱۳۹۸، مصوبه افزایش قیمت ، مصوبه افزایش قیمت 
بنزین تنها خواست دولت نبوده و در جلسه سران سه قوه بنزین تنها خواست دولت نبوده و در جلسه سران سه قوه 
و محمدباقر  رییسی  روحانی، سیدابراهیم  و محمدباقر )با حضور حسن  رییسی  روحانی، سیدابراهیم  )با حضور حسن 
قالیباف( به تصویب رسیده است که در ادامه، رهبری حمایت قالیباف( به تصویب رسیده است که در ادامه، رهبری حمایت 
خود را از آن اعلام کردند. رییسی البته نه صرفاً در مواردی که خود را از آن اعلام کردند. رییسی البته نه صرفاً در مواردی که 
در اتخاذ تصمیمات با دیگر سران قوا شریک بوده، می کوشد در اتخاذ تصمیمات با دیگر سران قوا شریک بوده، می کوشد 
توپ را به زمین دولت قبل یا دستگاه ها و قوای خارج از دولت توپ را به زمین دولت قبل یا دستگاه ها و قوای خارج از دولت 
کنونی بیاندازد، بلکه در مورد شعار ها و وعده هایی که در ایام کنونی بیاندازد، بلکه در مورد شعار ها و وعده هایی که در ایام 
تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری ۱۳۹۶۱۳۹۶ و  و ۱۴۰۰۱۴۰۰ مطرح کرده  مطرح کرده 
برای تحقق  به خود  به رای دادن  را  برای تحقق و مقابل دوربین، مردم  به خود  به رای دادن  را  و مقابل دوربین، مردم 
مسوولیت پذیری  کمترین  نیز  است  خوانده  فرا  وعده ها  مسوولیت پذیری آن  کمترین  نیز  است  خوانده  فرا  وعده ها  آن 
آن  یا  دولت،  عمر  از  سال  سه  گذشت  با  و  می دهد  آن نشان  یا  دولت،  عمر  از  سال  سه  گذشت  با  و  می دهد  نشان 
ادعا ها و شعار ها را بایگانی کرده است و یا همچنان مدعی ادعا ها و شعار ها را بایگانی کرده است و یا همچنان مدعی 
بدنه  در  نفوذی ها  و  لیبرال ها  یا  قبل  دولت  بقایای  بدنه هستند  در  نفوذی ها  و  لیبرال ها  یا  قبل  دولت  بقایای  هستند 
اجرایی کشور، مانع از تحقق آن ها شده است و به این بهانه اجرایی کشور، مانع از تحقق آن ها شده است و به این بهانه 
اندک  حذف  و  پاکسازی  و  تغییرات  به  هرازچندماهی  اندک نیز،  حذف  و  پاکسازی  و  تغییرات  به  هرازچندماهی  نیز، 
مناصب  اندک  و  می پردازند  باسابقه  مدیران  و  مناصب کارشناسان  اندک  و  می پردازند  باسابقه  مدیران  و  کارشناسان 

باقیمانده را به »تندروترها« و »بی ترمزها« می سپارند. باقیمانده را به »تندروترها« و »بی ترمزها« می سپارند. 

       گوناگون

هفته نامه سیاسی، اجتماعی
صاحب امتیاز : بتولهاشمیمعصومی
مدیرمسوول: ابوالقاسممحمودآبادی
دبیر تحریریه: سارهمیرحسینی

چاپ :  مهدویکرمان
نشانی: سیرجان،بلواردکترصادقیروبرویداروخانهآریا

ایسنا: ایسنا: مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی در گفت وگو با خبرگزاری آلمانی دویچه مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی در گفت وگو با خبرگزاری آلمانی دویچه 
وله با اشاره به این که قصد دارد به زودی به ایران سفر کند، خواستار همکاری بیشتر وله با اشاره به این که قصد دارد به زودی به ایران سفر کند، خواستار همکاری بیشتر 
ایران با آژانس شد. رافائل گروسی  مدعی شد که غنی سازی اورانیوم توسط ایران و نبود ایران با آژانس شد. رافائل گروسی  مدعی شد که غنی سازی اورانیوم توسط ایران و نبود 
دسترسی بازرسان بین المللی به تاسیسات اتمی آن، به نگرانی ها درباره فعالیت های دسترسی بازرسان بین المللی به تاسیسات اتمی آن، به نگرانی ها درباره فعالیت های 
هسته ای آن دامن می زند. با این وجود، گروسی گفت که نسبت به حفظ گفت وگوها هسته ای آن دامن می زند. با این وجود، گروسی گفت که نسبت به حفظ گفت وگوها 

در این باره متعهد است.در این باره متعهد است.

رییس جمهورِ  گردن نگیر!

گروسی: ایران باید بیشتر با آژانس همکاری کند

دریافت سوژه و آگهی: 
مصطفیکریمی09133475191

تلفن: 42231335
 www.sokhanetazeh.com:سایت اینترنتی

                  sokhan.tazeh@Gmail.com:پست الکترونیکی
Sokhan_Tazeh :اینستاگرام 

گزارش  بررسی  جریان  در  اسلامی  شورای  مجلس  نمایندگان  گزارش   بررسی  جریان  در  اسلامی  شورای  مجلس  نمایندگان  میزان:  میزان:خبرگزاری  خبرگزاری 
کمیسیون بهداشت و درمان در خصوص دلیل کمبود و گرانی دارو و تجهیزات مصرفی کمیسیون بهداشت و درمان در خصوص دلیل کمبود و گرانی دارو و تجهیزات مصرفی 
پزشکی ناشی از استنکاف از اجرای جزء )پزشکی ناشی از استنکاف از اجرای جزء )۱۱( بند )س( تبصره )( بند )س( تبصره )۱۱( قانون بودجه سال ( قانون بودجه سال 
۱۴۰۱۱۴۰۱ با ارسال این موضوع به قوه قضاییه با  با ارسال این موضوع به قوه قضاییه با ۶۷۶۷ رأی موافق،  رأی موافق، ۱۳۷۱۳۷ رأی مخالف و  رأی مخالف و ۸۸ رأی  رأی 
ممتنع مخالفت کردند و فرصت مجددی به دستگاه های مربوطه برای رفع مشکلات ممتنع مخالفت کردند و فرصت مجددی به دستگاه های مربوطه برای رفع مشکلات 

حوزه دارو، تجهیزات پزشکی و شیرخشک دادند.حوزه دارو، تجهیزات پزشکی و شیرخشک دادند.

مخالفت مجلس با ارسال گزارش دارو به قوه قضاییه

کنعانی: به توافقات میان جمهوری آذربایجان و ارمنستان احترام می گذاریم

خبرگزاری میزان:خبرگزاری میزان: سخنگوی وزارت امورخارجه در پاسخ به پرسش خبرنگاران در مورد  سخنگوی وزارت امورخارجه در پاسخ به پرسش خبرنگاران در مورد 
توافق اخیر جمهوری آذربایجان و ارمنستان درباره برخی مسائل مورد اختلاف مرزی توافق اخیر جمهوری آذربایجان و ارمنستان درباره برخی مسائل مورد اختلاف مرزی 
اظهار داشت: ما به توافقات انجام شده بین جمهوری آذربایجان و ارمنستان در نشست اظهار داشت: ما به توافقات انجام شده بین جمهوری آذربایجان و ارمنستان در نشست 
استمرار  افزود:  کنعانی  می گذاریم.  احترام  کشور  دو  بین  تحدید حدود  استمرار کمیسیون  افزود:  کنعانی  می گذاریم.  احترام  کشور  دو  بین  تحدید حدود  کمیسیون 
تلاش های دو کشور برای حل وفصل مسائل مرزی با توسل به روش های مسالمت آمیز تلاش های دو کشور برای حل وفصل مسائل مرزی با توسل به روش های مسالمت آمیز 

در چارچوب احترام متقابل، لازمه استقرار صلح و ثبات پایدار در قفقاز جنوبی است.در چارچوب احترام متقابل، لازمه استقرار صلح و ثبات پایدار در قفقاز جنوبی است.

تداوم رگبار و رعد و برق تا پایان هفته

به گزارش سلامت نیوز به نقل از ایسنا:به گزارش سلامت نیوز به نقل از ایسنا: صادق ضیاییان گفت: چهارشنبه ) صادق ضیاییان گفت: چهارشنبه )۵۵  
اردیبهشت( در بیشتر مناطق مرکزی و نیمه شرقی کشور رگبار باران، گاهی رعد اردیبهشت( در بیشتر مناطق مرکزی و نیمه شرقی کشور رگبار باران، گاهی رعد 
و برق و وزش باد شدید. پنجشنبه )و برق و وزش باد شدید. پنجشنبه )۶۶ اردیبهشت(در استان های کرمان، مناطقی  اردیبهشت(در استان های کرمان، مناطقی 
از یزد، شمال و شرق فارس و سیستان و بلوچستان رگبار باران، گاهی رعد و از یزد، شمال و شرق فارس و سیستان و بلوچستان رگبار باران، گاهی رعد و 
برق و وزش باد شدید و در استان های خراسان رضوی و خراسان جنوبی رگبار برق و وزش باد شدید و در استان های خراسان رضوی و خراسان جنوبی رگبار 

پراکنده پیش بینی می شود.پراکنده پیش بینی می شود.

به گزارش »تابناک« به نقل از ایرنا:به گزارش »تابناک« به نقل از ایرنا: ژنرال  ژنرال ""سید عاصم منیرسید عاصم منیر"" فرمانده ارتش پاکستان  فرمانده ارتش پاکستان 
در حاشیه سفر رسمی رییس جمهوری اسلامی ایران به این کشور به دیدار سید در حاشیه سفر رسمی رییس جمهوری اسلامی ایران به این کشور به دیدار سید 
ابراهیم رییسی رفت. بحث طرفین در درجه اول بر موضوعات مورد علاقه متقابل، ابراهیم رییسی رفت. بحث طرفین در درجه اول بر موضوعات مورد علاقه متقابل، 
به ویژه صلح منطقه ای، ثبات و امنیت مرزی متمرکز بود. هر دو طرف بر ضرورت تقویت به ویژه صلح منطقه ای، ثبات و امنیت مرزی متمرکز بود. هر دو طرف بر ضرورت تقویت 
همکاری های دوجانبه و در عین حال تلاش مشترک برای ثبات منطقه ای و شکوفایی همکاری های دوجانبه و در عین حال تلاش مشترک برای ثبات منطقه ای و شکوفایی 

اقتصادی توافق کردند.اقتصادی توافق کردند.

رییس جمهور با فرمانده ارتش پاکستان دیدار کرد

به دنبال نشـر مطلبی در صفحه اینسـتاگرام به دنبال نشـر مطلبی در صفحه اینسـتاگرام 
»افزایـش  عنـوان  تحـت  تـازه،  »افزایـش سـخن  عنـوان  تحـت  تـازه،  سـخن 
تعـدادی  پزشـکان«  ویزیـت  تعـدادی درصـدی  پزشـکان«  ویزیـت  ۱۰۰۱۰۰درصـدی 
از پزشـکان در تمـاس بـا سـخن تـازه گلایه از پزشـکان در تمـاس بـا سـخن تـازه گلایه 
هایـی را مطـرح و خواسـتار شـنیده شـدن هایـی را مطـرح و خواسـتار شـنیده شـدن 
سـخن پزشکان شـدند. یکی از این پزشکان، سـخن پزشکان شـدند. یکی از این پزشکان، 
منشـا خدمـات  جامعـه سـیرجان  در  منشـا خدمـات کـه  جامعـه سـیرجان  در  کـه 
بسـیاری بوده و در نزد مردم بسـیار خوشنام بسـیاری بوده و در نزد مردم بسـیار خوشنام 
اسـت اما نخواسـت نامـش ذکر شـود، اظهار اسـت اما نخواسـت نامـش ذکر شـود، اظهار 

داشت: داشت: 
نـه  بـوده  نـه درصـد  بـوده  تعرفـه ۴۰۴۰درصـد  افزایـش  تعرفـه »اولاًً  افزایـش  »اولاًً 
صددرصـد. و همیـن همشـهری معتـرض صددرصـد. و همیـن همشـهری معتـرض 
و بسـیاری دیگـر بـه راحتـی افزایـش چنـد و بسـیاری دیگـر بـه راحتـی افزایـش چنـد 
برابـری خدمـات و کالاهـا را بـه راحتـی و برابـری خدمـات و کالاهـا را بـه راحتـی و 
بـدون اعتـراض )حداکثـر بـا کمـی غرولند( بـدون اعتـراض )حداکثـر بـا کمـی غرولند( 

می پردازنـد. می پردازنـد. 
بـرای نمونه -ضمـن احترام بـه همه زحمت بـرای نمونه -ضمـن احترام بـه همه زحمت 
کشـان و شـاغلین شـریف صنـوف- آیـا نرخ کشـان و شـاغلین شـریف صنـوف- آیـا نرخ 
خدمات آرایشـگری، تعمیر خـودرو، تعویض خدمات آرایشـگری، تعمیر خـودرو، تعویض 
روغـن، صافـکاری و نقاشـی و هـر نـوع کالا روغـن، صافـکاری و نقاشـی و هـر نـوع کالا 
و خدماتـی کـه بـه طـور متعـارف اسـتفاده و خدماتـی کـه بـه طـور متعـارف اسـتفاده 
می کنیـد و طبعا مـا هم اسـتفاده می کنیم؛ می کنیـد و طبعا مـا هم اسـتفاده می کنیم؛ 
و میـران افزایـش پارسـال تا امسـال آن را در و میـران افزایـش پارسـال تا امسـال آن را در 

گرفته  اید؟  گرفته  اید؟ نظـر  نظـر 
در حالـی کـه برای تصـدی هرکـدام از آن ها در حالـی کـه برای تصـدی هرکـدام از آن ها 
میران تحصیلات و تخصصی به مراتب کمتر میران تحصیلات و تخصصی به مراتب کمتر 
نیـاز اسـت و حساسـیت و اهمیت سـلامتی نیـاز اسـت و حساسـیت و اهمیت سـلامتی 
انسـان که بـا جـان آدمـی سـروکار دارد نیز انسـان که بـا جـان آدمـی سـروکار دارد نیز 

قابـل قیاس نیسـت.«قابـل قیاس نیسـت.«
 بسـیاري فکـر مي کننـد کـه یـک پزشـکي  بسـیاري فکـر مي کننـد کـه یـک پزشـکي 
خیلـي راحـت بـه ثـروت و رفاه مي رسـد، اما خیلـي راحـت بـه ثـروت و رفاه مي رسـد، اما 
غافـل از اینکـه یـک فارغ التحصیل پزشـکی غافـل از اینکـه یـک فارغ التحصیل پزشـکی 
بـراي رسـیدن به تاسـیس مطـب باید هفت بـراي رسـیدن به تاسـیس مطـب باید هفت 

خـان رسـتم را طـي نمایـد و در ایـن راه از خـان رسـتم را طـي نمایـد و در ایـن راه از 
هر شـغل دیگري بیشـتر سـختي و تبعیض هر شـغل دیگري بیشـتر سـختي و تبعیض 
مي کشـد. یـک پزشـک فـارغ التحصیـل که مي کشـد. یـک پزشـک فـارغ التحصیـل که 
بایـد بایـد ۷۷ سـال دوره عمومـي را بگذرانـد، چند  سـال دوره عمومـي را بگذرانـد، چند 
سـال مشـمول گذرانـدن »طرح« مي شـود، سـال مشـمول گذرانـدن »طرح« مي شـود، 
چهـار سـال دوره تخصـص را مي گذرانـد و چهـار سـال دوره تخصـص را مي گذرانـد و 
چهـار سـال دور فوق تخصـص، حداقل عمر چهـار سـال دور فوق تخصـص، حداقل عمر 
او بیش از او بیش از ۴۰۴۰ سـال اسـت تا بتوانـد وارد بازار  سـال اسـت تا بتوانـد وارد بازار 
کار شـود. پس عمـلا او عمـرش را گذرانده و کار شـود. پس عمـلا او عمـرش را گذرانده و 
بایـد بـراي بچه هایـش کار کنـد و یـک عمر بایـد بـراي بچه هایـش کار کنـد و یـک عمر 
تـلاش در ایـن راه بـه بیگاري ختم مي شـود.تـلاش در ایـن راه بـه بیگاري ختم مي شـود.

در مـورد نـرخ تعرفـه نیـز گذشـته از این که در مـورد نـرخ تعرفـه نیـز گذشـته از این که 
واقعیـت ایـن اسـت کـه براسـاس عـرف و واقعیـت ایـن اسـت کـه براسـاس عـرف و 
منطـق حاکم بـر فعالیت اصنـاف، هر صنفی منطـق حاکم بـر فعالیت اصنـاف، هر صنفی 
بـرای تعیین نـرخ خدماتی کـه ارائه می کند، بـرای تعیین نـرخ خدماتی کـه ارائه می کند، 
ابتدا شـور و مشـورتی صنفی انجـام می دهد ابتدا شـور و مشـورتی صنفی انجـام می دهد 
و بعـد براسـاس شـرایط اعضـای صنـف و و بعـد براسـاس شـرایط اعضـای صنـف و 
شـرایط اجتمـاع، هزینه خدمـات ارائه دهنده شـرایط اجتمـاع، هزینه خدمـات ارائه دهنده 

را تعییـن می کنـد.را تعییـن می کنـد.
در مورد نرخ و تعرفه خدمات جامعه پزشـکی در مورد نرخ و تعرفه خدمات جامعه پزشـکی 
آقـای  ریاسـت جمهوری  دوره  از  آقـای متاسـفانه  ریاسـت جمهوری  دوره  از  متاسـفانه 
احمدی نـژاد بدعتی رخ داد و اجـازه و اختیار احمدی نـژاد بدعتی رخ داد و اجـازه و اختیار 
تعییـن و حتـی پیشـنهاد نـرخ تعرفه هـای تعییـن و حتـی پیشـنهاد نـرخ تعرفه هـای 
پزشـکی را از سـازمان نظام پزشـکی کشـور- پزشـکی را از سـازمان نظام پزشـکی کشـور- 
کـه قانونـاً نماینـده پزشـکان و پیراپزشـکان کـه قانونـاً نماینـده پزشـکان و پیراپزشـکان 
اسـت- گرفتنـد و بـه شـورای عالـی بیمـه اسـت- گرفتنـد و بـه شـورای عالـی بیمـه 

دادند. دادند. 
شـورای عالـی بیمـه به جز یـک یـا دو عضو، شـورای عالـی بیمـه به جز یـک یـا دو عضو، 
اکثریت اعضا آن مربوط به گروهی اسـت که اکثریت اعضا آن مربوط به گروهی اسـت که 
از جامعه پزشـکی خریـد خدمت می کنند. و از جامعه پزشـکی خریـد خدمت می کنند. و 
چـون خود خریـدار خدمت هسـتند در یک چـون خود خریـدار خدمت هسـتند در یک 
روش غیرعقلانی خـود نیز تعیین کننده نرخ روش غیرعقلانی خـود نیز تعیین کننده نرخ 
هسـتند، تعرفه هـای پزشـکی را بـه شـکلی هسـتند، تعرفه هـای پزشـکی را بـه شـکلی 

و  پزشـکی  جامعـه  کـه  می کننـد  و تعییـن  پزشـکی  جامعـه  کـه  می کننـد  تعییـن 
مراکـز درمانـی خصوصـی متضـرر بوده اند و مراکـز درمانـی خصوصـی متضـرر بوده اند و 
مراکـز درمانـی دولتی نیـز ناچار بـه محدود مراکـز درمانـی دولتی نیـز ناچار بـه محدود 
کـردن خدمـات شـدند و بـه ایـن دلیـل که کـردن خدمـات شـدند و بـه ایـن دلیـل که 
بحـث خودگردانـی بیمارسـتان ها نیز مطرح بحـث خودگردانـی بیمارسـتان ها نیز مطرح 
اسـت؛ بیمارسـتان ها حتـی مجبور بـه اعلام اسـت؛ بیمارسـتان ها حتـی مجبور بـه اعلام 
ورشکسـته گی کنند. بسـیاری از پزشـکان و ورشکسـته گی کنند. بسـیاری از پزشـکان و 
اعضـای جامعه پزشـکی به همیـن دلایل به اعضـای جامعه پزشـکی به همیـن دلایل به 

دنبـال مهاجـرت رفتند.دنبـال مهاجـرت رفتند.
بـا ایـن بدعـت، بسـیاری از پزشـکان طبابت بـا ایـن بدعـت، بسـیاری از پزشـکان طبابت 
را رهـا کردنـد، بسـیاری از متخصصـان کار را رهـا کردنـد، بسـیاری از متخصصـان کار 
تخصصـی خـود را رهـا کـرده  و بـه کارهـای تخصصـی خـود را رهـا کـرده  و بـه کارهـای 
زیبایـی روی آورده انـد- متخصـص قلبی که زیبایـی روی آورده انـد- متخصـص قلبی که 
مطـب خـود را کلینیـک زیبایـی کـرده یـا مطـب خـود را کلینیـک زیبایـی کـرده یـا 
متخصـص بیهوشـی کـه کاشـت مـو انجـام متخصـص بیهوشـی کـه کاشـت مـو انجـام 
می دهـد و ایـن باعـث می شـود کـه عمـلا می دهـد و ایـن باعـث می شـود کـه عمـلا 
جامعـه از خدمـات درمانـی واقعـی محـروم جامعـه از خدمـات درمانـی واقعـی محـروم 

می شـود. می شـود. 
تصـور کنیـد با ادامـه این وضعیـت مهاجرت تصـور کنیـد با ادامـه این وضعیـت مهاجرت 
پزشـکان متخصـص، دیری نخواهد گذشـت پزشـکان متخصـص، دیری نخواهد گذشـت 
کـه بـرای درمـان یـک بیمـاری معمولـی، کـه بـرای درمـان یـک بیمـاری معمولـی، 
نزدیک تریـن جایـی کـه پزشـک حـاذق در نزدیک تریـن جایـی کـه پزشـک حـاذق در 
دسـترس اسـت )غیر از آن هایی که به اروپا و دسـترس اسـت )غیر از آن هایی که به اروپا و 
کانادا و آمریکا رفته، از دسـترس خارج شـده کانادا و آمریکا رفته، از دسـترس خارج شـده 
اند( عمان اسـت و به جای خیابان شـریعتی اند( عمان اسـت و به جای خیابان شـریعتی 
و کوچـه ادیب پـور و خیابان قدس و حداکثر و کوچـه ادیب پـور و خیابان قدس و حداکثر 
یزد و شـیراز؛ باید بلیت پرواز و هتل و اقامت یزد و شـیراز؛ باید بلیت پرواز و هتل و اقامت 
و خـورد و خـوراک و... با ارز خارجی را هزینه و خـورد و خـوراک و... با ارز خارجی را هزینه 
نماییـم تا با ویزیـت دلاری، معاینـه و درمان نماییـم تا با ویزیـت دلاری، معاینـه و درمان 
شـویم. آن گاه شـاید قـدر خدمـات تقریبـا شـویم. آن گاه شـاید قـدر خدمـات تقریبـا 
رایـگان )در قیاس با تعرفه دلاری کشـورهای رایـگان )در قیاس با تعرفه دلاری کشـورهای 

دیگر( پزشـکان کشـورمان را بدانیم. دیگر( پزشـکان کشـورمان را بدانیم. 
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آگهی تجدید مناقصه عمومی  
 تهیه مصالح و اجرای آسفالت معابر  روستای وحدت آباد  ) نوبـت دوم (

دهیـــاری روستــای  وحدت آبــاد

 دهیاری وحدت آباد در نظر دارد تهیه مصالح و اجرای آسفالت معابر روستا را از طریق مناقصه عمومی  با جزییات مندرج در اسناد مناقصه 
با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی   www.setadiran.ir و با شماره 2003108007000001 بصورت الکترونیکی برگزار 
نماید.لذا از کلیه شرکت های دارای صلاحیت دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه ستاد و یا بخشداری مرکزی 

مراجعه نمایند دهیاری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. سایر اطلاعات و جزییات مربوط به قرارداد در اسناد مناقصه می باشد

صورت  به  یا  و  مربوطه  دهیاری  نام  به  بانک  پست  نزد  ذیل  حساب  به  واریز  صورت  به  بایستی  مناقصه  در  شرکت  سپرده 
ضمانتنامه بانکی معتبر می باشد در صورتی که برندگان اول تا سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نباشند تضمین شرکت در 

مناقصه آنها به ترتیب به نفع دهیاری خواهد شد.
مهلت دریافت اسناد مناقصه : تا ساعت 19:00 روز دوشنبه تاریخ 1403/02/17 در محل بخشداری

مهلت ارسال پیشنهادات : تا ساعت 19:00 روز شنبه تاریخ 1403/02/29
تاریخ بازگشایی پیشنهادات : 1403/02/30 ساعت 8:00 صبح در محل بخشداری مرکزی

تاریخ اعلام به برندگان : 1403/02/30 ساعت 10:00 صبح

مدت پروژهشماره حسابمبلغ تضمینی شرکت در مناقصه    مبلغ برآورد )ریال( عنوان

2 ماه7/289/235/225364/461/761IR330210005614476281489502اجرای آسفالت

آگهـــي مناقصـــه عمومــــي 

شمـــاره   1403/03/ع
شركت معدني و صنعتي گل گهر )سهامي عام( در نظر دارد 

» مدیریت فنی، اجرایی کلیه عملیات توسعه کافي شاپ و ساخت کافه کتاب در محل مهمانسراي«

لذا  نماید.  به شركت واجد شرایط واگذار  پیمان  به صورت مدیریت  و  برگزاري مناقصه عمومي  از طریق  را   خود 

متقاضیان مي توانند جهت اخذ اسناد مناقصه به وبسایت این شركت به نشانی WWW.GEG.IR بخش مناقصه و 

مزایده مراجعه و اسناد مذكور را به همراه فرم پرسشنامه ارزیابي تأمین كنندگان دانلود نمایند. آخرین مهلت تحویل 

پاكات ساعت 14 روز یکشنبه مــورخ 1403/02/23 در محــل دفتركمیسیون معـاملات مجتمع و یا دبیرخانه دفتر 

مركزی تهران مي باشد. ضمناً بازدید از محل اجراي موضوع مناقصه روز چهارشنبه مورخ 1403/02/12 مقرر شده 

است و حضور در آن الزامی می باشد. شایان ذكر است فرمت ضمانت نامه های شركت در مناقصه بایستی عینأ مطابق 

با فرمت ارائه شده در اسناد مناقصه تهیه گردد. شركت معدني و صنعتي گل گهر در قبول یا رد هر یك از پیشنهادات 

بدون نیاز به ذكر دلیل و بدون جبران خسارت مختار مي باشد.

                       کمیسیون معاملات شرکت معدني و صنعتي گل گهر 

آگهی تمدید مهلت تحویل پاکات و 

بازگشایی مزایده عمومی شماره: 1403/01/ز
به آگاهی كلیه متقاضیان جهت شركت در مزایده شركت معدنی و صنعتی گل گهر با شماره فوق الذكر و با موضوع: 

»فروش  70 هزار تن گندله سنگ آهن با عیار 65 درصد« 

از اسکله شهید رجایی بندر عباس با شرایط تحویل به صورت FOB می رساند، مهلت تحویل پاكات پیشنهادی ساعت 

10:00 روز شنبه مورخ 1403/02/08 به نشانی: دفتر تهران شركت گل گهر واقع در خیابان فاطمی روبروی هتل 

لاله پلاک 273 می باشد. 

ضمنأ جلسه بازگشایی پاكات نیز در همین تاریخ )رأس ساعت 10:00 روز شنبه مورخ 1403/02/08 ( و در محل 

سالن جلسات طبقه چهارم دفتر تهران می باشد. به همراه داشتن معرفی نامه نمایندگان جهت حضور در جلسه بازگشایی 

پاكات الزامی می باشد. لازم به یادآوری است متقاضیان مي توانند به منظور دریافت اسناد مزایده و همچنین اطلاع از 

شرایط مزایده به وبسایت این شركت به نشانی:  www.geg.ir بخش مناقصه و مزایده مراجعه نمایند. 

                       کمیسیون معاملات شرکت معدني و صنعتي گل گهر 

شرکت  گهر امداد سیرجان در نظر دارد پروژه خرید دو دستگاه خودرو آمبولانس برند )بنز/تویوتا(  را از طریق برگزاری مناقصه 
عمومی همراه با ارزیابی فنی به شركتهای تامین كننده واگذار نماید. لذا از متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت اخذ اسنـاد مناقصـه 

به سایت این شركت به آدرس www.goharemdad.ir مراجعه نمایند.
1_آخرین زمان ارائه پاكت ها و پیشنهادات: ساعت 13:30  مورخ 1403/02/10

2_شركت در قبول یا رد پیشنهادات مختار است.
3_سپرده شركت در مناقصه: 8،500،000،000 ریال
4_هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد. 

5_تاریخ بازدید از سایت: 1403/02/09
6_كلیه مشخصات لازم در اسناد مناقصه ذكر گردیده است. 

7_محل تحویل اسناد، پیشنهادات: سیرجان كیلومتر ۵0 جاده محور سیرجان _شیراز، شركت معدنی و صنعتی گل گهر 
ساختمان های هلدینگ مستقر بر تپه )شركت گهرامداد سیرجان(

8_تلفن جهت هر نوع هماهنگی: 0642 142 0913 آقای بلوردی )به غیر از ایام تعطیل(
                                                                            شرکت گهر امداد سیرجان

  آگهـی تجدید مناقصـه عمومــی همراه با ارزیابی فنی

 خرید دو دستگاه خودرو آمبولانس برند)بنز/ تویوتا(

شرکت  گهر امداد سیرجان در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی نسبت به خرید تجهیزات شبکه اقدام نماید.
 www.goharemdad.ir لذا از شركتهای ذیصلاح  دعوت به عمل می آید جهت اخذ اسنـاد مناقصـه به سایت این شركت به آدرس 

مراجعه نمایند.
1_آخرین زمان ارائه پاكت ها و پیشنهادات: ساعت 13:30  مورخ 1403/02/10

2_شركت در قبول یا رد پیشنهادات مختار است.
3_سپرده شركت در مناقصه: 450،000،000 ریال

4_هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد. 
5_تاریخ بازدید از سایت: 1403/02/08

6_كلیه مشخصات لازم در اسناد مناقصه ذكر گردیده است. 
7_محل تحویل اسناد، پیشنهادات: سیرجان كیلومتر ۵0 جاده محور سیرجان _شیراز، شركت معدنی و صنعتی گل گهر 

ساختمان های هلدینگ مستقر بر تپه )شركت گهرامداد سیرجان(

8_تلفن جهت هر نوع هماهنگی: 0642 142 0913 آقای بلوردی )به غیر از ایام تعطیل(
                                                                            شرکت گهر امداد سیرجان

  آگهـی  برگزاری مناقصـه عمومــی

 خریـــد تجهیـــزات شبکـــــه
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کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق 
انجام خواهد شد و لازم است    www.setadiran.ir آدرس  به  الکترونیکی دولت )ستاد(  تدارکات  درگاه سامانه 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: روز چهارشنبه تاریخ 1403/02/05 ساعت 8 صبح می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از تاریخ انتشار اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری روز یکشنبه تاریخ 1403/02/16
مهلت زمانی ارائه پیشنهــاد: از تاریخ دریافت اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری  روز سه شنبـه تـاریخ 1403/02/26

زمان بازگشایـی پاکت ها: روز شنبه  تاریخ 1403/02/29 ساعت 09:00
مهلت ارسال اصل ضمانت نامه بانکی: دو روز  قبل از بازگشایی پاکت ها

زمان اعتبار پیشنهادات : 1403/3/10 ساعت19:00   *سایر جزییات مربوطه در اسناد درج گردیده است.
*هرگاه برندگان اول، دوم و سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد در مهلت قانونی نشوند، سپرده آنها به ترتیب  

به نفع شهرداری ضبط خواهد شد   *شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است

شهرداری  پاریزآدرس: پاریز- بلوار جمهوری اسلامی- شهرداری پاریز   تلفن: 2178  4239 )034( 

آگهی مناقصه عمومی  حق العمل کاری 
تولید بلیستر مس95 درصد- نوبت  اول

 شهرداری  پاریز در نظر دارد، نسبت به حق العمل کاری تولید بلیستر مس95 درصد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران شرکت های واجد صلاحیت جهت شرکت در مناقصه مذکور دعوت به عمل می آید.


